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MANUEL DE PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 INCHES,
11 CH. AVEC UNE UNITE ARRIERE DE

RAMSSAGE D'HERBE
MODELE A3560-090

L L e A e i s

Y

GARANTIE

“\\

Pour una duréa d'un (1) an & compter de la date d'achat par lo premier utilisateur pour usags résidentiet
{trante {30} jours pour usage commaereial), NOMA Outdoor Products Ing, garantit le remplacement gratul,
y compris la main d'oauvrs, da toute piace d'origine venant d'un de ses produits st reconnue défac-
tususe par tout réparateur agréé par Musine.
La présente garantis ne couvrs pas a batterie (st le prodult en est équipd) ni le mateur qui sont garantis
par lsur fabricants respectils, La présente garantia ne couvre pas les pidess dont la malfonctionnemesnt
est 40 & una Lsure normale, un usage impropre ou tout autre abus. Le transport de M'unité ou de la pidee
défaciuause jusqu'd un réparateur agréé ou jusqu'a Pusine est & la charge de l'utifsateur.
Pour bénéficler de la présente guarantis, vous devez:
1. Slune pléce s'avire défectususs, contactar le magasin de verte pour oflenir ls nom et adresso du
réparateur agrés la plus proche de vous.
2. Sicela astimpossible, écrire au Service Aprés-Vants, NOMA Qutdeors Products Inc. pouwr oblsnir ce
ransaignament, ou blen tétéphoner au 1-901-422-1690 an demandant le Service Aprés-Vents.
3. Renvoyer la pléce défectueuse au réparaleur agréé aver ie justiticalll d'achat; la pides defes
sera romplacéa si elle @st couvette par la présenta garantis.
I wedista pas d'autre garantie express, Les garantiss tacites, qui comprannent calles de verdaniing et
d'aptitude & ur usage particulier ont une durée d'un (1} an & compter de la date d'achat. La responsabl-
litd civile pour des dommages-intérdts accassoires ou indirects est exclue.
Certaines provinces intardisent dae limiter 1a durde d'une garantia, D'autres provinces interdisent exciu
sion das dommages-inlérdts accessoires ou indirects. La présents garantis vous donrs des drolts précis
auxquels peuven! s'ajoutar d'auires selon votre lisu de résidence.
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NOMA Qutdoor Prcdbcts Ine. B.P. 8000 Jackson, TN 38308.8000
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I)ESCRIPﬂON DES PIECES ET ENTRETIEN DE L'UNIYE v
Ce manuel sontlent dos insfructlons poUr votre sécurile ainsi que pour I'assembiage &t enc
chine, Lisez-ls attentivement et an entier. Complélez et renvoyez la carle d'snragistrament
avec vetre maching, Pour toute réparation autre que celles décrites dans ce manuel, adress
réparateur agréé. Un rdseau nationa! assure une distiibution des pidces et un service de réparation dens volte
réglon. Lorsqus vous commandez uns pidees, soyez s0r de donnar lss renssignements suivanis: (1) fe nom do s
pidce: (2) son numéro; (3) la quantits désirés; ot (4) le numeéro de moddle & hult chiffres de vatre unité. Le numéro
ce modble est inscrit sur une plague attschée & 'unité.

Arrétez-vous & cet embléme A creut direr ATTENTION! SOYEZ VIGILANT!
- 31 DANGER POUR L'UTILISATEUR, LES PASSANTS, OU LES OBJETS

| SHANTS!
J NOMA Outdoor Preducts Ing.

H P. 8000

| Meve No. 310848 Jack: . TH 38308-8000 A

Price §2.00 -
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| PRECAUTIONS POUR L'UTILISATEUR —

CES INSTRUCTIONS SONT POUR VOTRE PROTECTION, LISz PE4Hr fENTIVEMENT

4

]i

7.

10.

Connaissez bien les commandes de volrs machine et
sachez l'arréter rapidemant. LISEZ CE MANUEL
ainsi que les instructions qul sont fournies avec les
accessolras,

Porlez des verres de sécurité ou un masqus de pro-
tection aculaire quand vous assemblez ou utillsez
l'autoportda.

Ne laissaz pas los enfants se servir de fa tondeuse,
Ne lalssez pus les adultas I'utlilser s'ils n'ont pas lu
tes instructions,

Na transporiez pas do passagers. Ne coupez pas
Pherbe & prox!mité d'enfants ou dautres personnas,
Débrayez l{es)a lama(s) ou is(les) aceassoire(s) ot
arrétez le moteur $°ll y a des personnes autour de la
tondeusge,

L'électrolyte (liqulde) de la batteris est un tras
dangereux ACIDE, Ne fumez pas pendant que vous
travaiilez sur Ja batterie. Ne travalilez pas sur la bat.
terle prés d'uns flamms ou d'étincalles.

) Manlpulez l'agsence avac précaution, c’est un liquide

inflammable,
A. Utllisez un bidon & sssence braveté.

B. Neretirez jamalis le bouchon & essence et ne
remplissez jamais 16 réservolr sl le moteur est
gt marche ou brélant, 1) faut laisser refroldir le
moteur pendant plusleurs minutes avant d'y
toucher, Ne rempllssez Jamals le réservoir &
l'intérisur at nettoyez immédiatement I'essance
qui a débordé.

€. Ne fumez pas pendant que vous rermpilssez le
résarvolr,

D. Na faltes pas marcher le moteur dans un sspace
clos. SIvous faltes marcher ie moteur dans un
garage, ouvrez la porte, Les gaz d'échappemant
contlennent de I'OXYDE DE CARBONE qui est
un gaz INODORE et MORTEL.

Véritiez la niveau d'essence avant chaque usage en
laigsant a I'egsence la place de se dilater. La chalaur
du motsur et/ou cells du solell peuvent falre augmen-
ter 'essance de volume.

N'utilisez pas la tondeuse plad-nus. Portez toujours
des chaussures solides, de prétérence & bouts ren-
forcéa d'acler. Ne portez pas de vatements amplas
qui pourralent se prendre dans les pidcas tournan-
tas.

Débarrassez 'endroit ol vous travailiez das objets
tels que des fils de fer ou des ealtioux qui pourraient
&lre projetds, Assurez-vous fqus toutes les comman.
des fonctionnent blan,

Avant de meattre ls moteur en marche, débrayer tous
les leviers de commande des accessoires, metiaz.
vous au paint mert ef anclenchez fe frein &2 main, Si
velre moteur est muni d'un fanceur & réenroulemeant,
assurez votre dqullibre et soyez s0r que vos pieds
sonht [oin de(s) la lama(s).

1.

12

14,

15.

16

17,

18.

18.

20.

21.

22,

R ]
Débrayez 1a(es) lamé(s) ot adtres accessoires et
arréiez le moteur avant de quitier s sidge du con-
ducteur, 'stﬁndaz'ggu;u}:ra_'yg cbie gauche.
Débrayez la(es) lama(s) et autres accesscires st
arrdtez Jo motaur iyant de falre des réparations ou

desréglages.’ “© "

N k4 .
. Débra;'sz lafes) laiea(s) ot autres accessolres pan-

dant gue vous transportez fa tandeuss ou quand elle
esl remiade, NRRRNRRIE TN
8! vous devez lalsser la tondsuse sans survsillancs,
prenaz toutes les précautions possibles: débrayez
la(es) lame(s) ot sutres accessolres, abalssez los
accessolres, englenchsez Je frein & main, arrétez i
moteur et enlevez 1a 014 tact. ..,
R R T
Evitez Jes arréts of Hémg;;gg@q,brpsgues an montée
ot en descente. Tondez les pentes raides de haut en
bas, Jamals. de gauche b drolte. “ive i\, 2
Ralontisgez et ebidulss prudemment sur les pantes
ot loraque yous tournez hrusquement; la tondsuse
risque de sa retourner oy yous risquez de perdre lo
contrdle de'la machirs, Sayez particuliérement pru.
dent lorsque Vold Shantez ds direction sur une
POMMR, S A IEEET e Ve
Evitez les trous, 108 Eallioux at iés racines ainai que
les autres dangars cachés. ‘Restez loin dos abrupts.
N'utllisez Jamals Yotra autoportés sur une herbe
hurnida et gllssante ou & une vitessa qul vous fasse
déraper. . Lorsqus Yous cantournez un obstacie,
faites attention de ng pas le haurter avec la(es)
lame(s). Ne pasasz Jamals délibérament au-dessus
d'un corps dlranger. 2t il
Débrayez toujours lo levier d'ambrayage des lames
avant d’essayer de dégager la tondeuse d'un froy ou
de tout autre obstacla. - L
Soyez prudent lersque vous transpartez un charge-
ment ou utllisez un dqulpement tourd.
4. Utilisez saulement les polrita d'attache marquéa
sur la barra. .
B. Limiez-vous ﬁ"fjas chargemants que vous
pouvez maitrisér sahs danger, -

Lo AT LTI ety .
‘C. Evitez les tournants brusques. Faltes atlention

quand vous reculez. |, ., .,

D. Utllisez des contrepoids avant et sur les reuss ou
des chaines & roues sl c'est conseilld dans lss
instructlons pour accessclra(s).

Faitas attentlon & la elreuliation quand vous travarsez

ou vaug apprechez d'une routs,

i vous utllisez un(des) accesscire(s), ne dirigez ja-

mals la décharge de mallére vers les passants et ne

laissez personne s'approcher du véhicule quand i

est en marche.

Gardez votre machine ol ses accessolre an bon état.

Gardez los méeanlsmes de sécurllé en place et ¢n

bon état.

Piéce No 510948
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PRECAUTIONS POUR L'UTILISATEUR

CES INSTRUCTIONS SONT POUR VOTRE PROTECTION, LISEZ-LES ATTENTIVEMENT

23.

24,

25.

26,

27

28,

Resserrez tous les dcrous et boulons afln d'assurer
le ban fenctionnement de votre machine.

$'il reste de I'sgssance dans la réservolr de votre ton-
deuse, na la ramisez pas dans uh bitiment ol les
vapeurs pourralant entrer en ¢ontagt avec une
flamme ou une étincelle. Lalssez le moteur refroldir
complétament avant de remiser la tondeuse dans un
endrolt clos.

Pour rédulre ies risques d’Incandle, na laissez ni
herbe coupée ni excés de graisse sur le moteur,

Si vous heurtez un corps éiranger, vous devez
arréter I machine et ses accessolres el réparer les
dégats avant de falrs redémarrer et d'utlliser votre
machine,

Ne changez pas le réglage du motsur et ne le
poussaz pas su-deld du plain réglma.

Lorsqus veus vous servez de votre autoportée
comme tondeuse, procédez comme sull:

A. Tondez 'herbe seulement & la lumiére du jour ou
sous un éclairage artificial sutfisant.

Pigca No 210943

28,

30

B. Na régisz jamala la hauteur de coupe avec is
moteur an marchs sl vous devez quitter e siége
du conducteur pour le falre.

C. Arrdtez I8 motsur quand vous enlevaz les sacs ou
débouchez la gouioite.

D. Véritlez fréquamment qus les boulons de
- montage de la lame sont asse2 serrés,

Lors d'un usage normat de la tondeuss, la toile des
sacs & herbe s'abime et s'use. Inspectez
fréquammant les sacs st rempiacez ceux qul sont
usés ou abimés. Soyez s0r que les nouveaux sscs
correspondent aux spécifications indiquées par le
constructeur d'origine.

Débrayez los lames avant de reculsr. Ne tondez pas
an marche arribre aauf si ¢'est absciument néces-
saire ot saulemeant aprés avelr solgneusement in-
specié le terraln derridre la tondeuse.
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INFORMATION POUR L'UTILISATEUR

Enregistroz les renseignements suivants concermant volre unité ofin de pouveit las fournir an cas de pette ou de val.

NO. DE MODELE: DUD(] - Du [—!m {Inscrivez as § cl_tiﬂ'ras de Ju piague fixés & Funite)

DATE D'ACHAT:  —— /-~ [ _. _NO.DE CODE! -...——_ NO.DE SERIE: —
NOM ET ADRESSE DU MAGASIN DE VENTE: :
ViLWe:.. — ETAT _. . nm— TEL. o
CONTENU DU CARTON D'EMBALLAGE OUTILLAGE R:EQUIS.POUR LE MONTAGE
- Tondeuse autoporiés de 36 poucas R P RTINS 1Y R

y
1 - Manusl de motayr e ey,
1 - Manusl de iutilisateur A
1 - Manusl de pisces de rachange SR
1
1
1
1

Lr~,:[i‘, Ty P

. ‘ i) ialt t] 18 L
;/g!aﬂt (avec la goupllle creuss partislioment instaliés) 1 COMMENT MESURER UNE Vis
A 5/16 X 1-4/2 BE POUCE
- Batterie o . .
« 3ac de pidces détachées contenant: TN - = LONGEUR =il
1 - Auget de vidange d'huile : \L : W
1 - Tige-pivot (détlecteur d'éjaction) - DiANETRE 4 , ' ’ |
1 - Support de maintlen de la baneris P
1 - Barre de mzintien de la batteria BRES ]
1 .

- Sac de piéces pour installation de la

batterie contenant: - e -
2 - Rondelles plates de §/32 do pouce s
< - Rondelles de blocaga fendues de 1/4 de pouce DANG ER
2 . Ecrous hex de 1/4 de pouce
" . s Cette tondeuss autoportés peut étre dangereuse en
Sac de pigces pour installation du cable da cas de négligence. "

batterie contenant:
2 - Vis hax de 1/4 x 5/8 de poucs

-

Lisez solgneusement ie manuel ds t'utitisateur
avant de vous satvir de votre autoporide.

2 - Rendelles de blocage fendues
2 - Ecrous Keps de 1/4 ds pouce 4 roncelle incarperée Portaz toujours des verres de sécurité ou un
1 - Sac da pibces pour montage du siége contenant; masque de protection oculaire quand vous assem.
: - Vig hex;de d5/1 S x 3/4 c:a pouGe biaz ou utitisez 1a tondeuss.
. 5/16 de pouc .
Rondelles de biocage fenduss do 5 @ pouce Ne transporiez JAMALS de passagers.

4 - Rondelles plates da 11/32 de pouce
Eloignez vos mains, pleds, cheveux st vétemants

amples de Porifice de décharge d'herbe, du dessous
du carter de coupe et des autres parties tournantes
quand le moteur esl en marche.

Ne Jaissez PAS d'enfants ou d'adolescents faire
marchar la tondeuse ni s'en tenlr prés quand alis
est en marghe.

Pipce No 310998
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3560-090

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT LES PIECES NE PORTAEET PAS DE NUMERQ SONT
D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de rechange d'une autrs INTERCHANGEABLES AVEC LES PIEGES
marque peut entrainer l'annulation de votre garantia, CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE,

82

7
13
69
/70
129 m/
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Yeir is bras du frein sur i
cbié droit du No. 38

Diéce No 710048
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3560-050

LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE DONNEZTOUIOURS LES RENSE!GNEMENTS SUIVANTS:

CORRESPONDENT A VOTRE GAUCHE ET A VOTRE DROITE LORSQUE VOUS VOUS TENEZ DERRIERE LA TONDEUSE.

1) LE NUMERO DE LA PIECE: (2) SON NOM; (3) LA GUANTITE DESIREE; (4) LE NUMERO DE MODELE (TEL QU'IL
FIGURE SUR LA PLAQUE DU MODELE). POUR EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SIHVEZ LES INSTHUCTIONS
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE DE CE MANUEL. LES COTES GAUCHE ET.DROIT OE LA TONDEUSE

LORSQUE VOUS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DONNEZ PAS LE NUMERO-CLE MAIS BIEN LE NUMERO DE LA PIECE.
Toutes ies pidcus da remplacement seront fourniss dans les coulsurs de la production en cours ou dans das tons nautres.
Das frais da transports seront derwandés pour les commandas de psmes piscas.

No No de No . Node| ..~ .+ Descripht
eié | pideo Description olé | " pibce | o T piion
1 54873| Augel de vidange d'huile 48,4 . 39650] Mefénue de courrcie
2 Metaur| ~ Voir le nete en bas de page 42 '43980] bge. merayagn‘s
3 302572] Reservoir d'essence £0 503031 ,,,,,, oulie ‘Intermédiaire
4 474521 Conduit d'sssance ) 51 273517] “Rondaells plate 13/32 de pouce
5 410087 Collier conduit d'essence 52 ?395 +Brad de:pnvon ratenti
6 | 305409 “Ecran de chaleur, sylenmaux 53 45892 Bcufm de cavbssarie. 1816 ronds,
7 | 46708| Joint, stencleux ) amsxtr .
8 | 305408) Silenciaux 541 . 49276 Ressqﬂ amramement principal
9 " | Piéee du moteur 55 1" 4187 Rong allo. 5/8 de pouce
10 306407) Boulen d'embase, filetage 5/16-18 56" aisdol. Bougr\d "embase [)«
11 332001 Cla, poulie de moteur : 27 ,22053| Bague en‘E"
12 120393] Rondalle plate, 11/32 de pouce 58 { “120228| Vis r!gx, 5/16-18 % 5/8 de pouca
13 | 271184 Eorou Kops, filstage 5116 - 18 59 | - 7707 ﬁé@mﬂ ‘Bssiey |
14 271180} Ecrou keps, filetage 3/8-16 80 1498 crouhex & blocage zential,
15 138489| Rondelle . H lf}etage 5NG.18 .
16 509471 -Vis hex & rondelle incoporée, 61 138485 ondslie indesserable, 5/15 da pouce
3/8-16 x 1-1/4 pouce 82 55511 i de masse
17 50653] Guide de courrole de lame 83 45602] Fondelle plate de 21/64 de pouce’
18 49898 Guide-courroie, entrainemant &4 310004} Fevétemnent de paller, droite,
P par courtoie ) 65 | 310003|. ~Revatement de palier, gaucha
19 304330] E£ns. de poulie, motaur 66 810740 Chassis principat
20 302445! Tuhe, piastiqus transparent 87 41628] Contra-écrou, Me*age 38-16
21 120383] Rondelle de blocage, fendue 7/16 pouce 88 84888 Retenue de fils ]
22 123567] Vis, t8te hex 7/16-20 x 1 pouce 68 20507| Boulon d'embase
23 3022831 Levier do vitesse 70 | 54723 Suppor, tige du trein
24 | 304438) Poignée, levier de vitesse 71 7| 310189] Tige dafrein
25 56285] Vis, téte hex, 1/4 - 28 x 3/4 pouce 72 302600 Arbre, pédale ermnbrayage-frein
26 §7157| Rondslle, bolte-pent 73 | 121222| Barrette, 3/32 x 3/4 de pouce
27 68472 Déflecteur 74 53879| Patin de caouichoue, pédale du frain
28 §7480F Support, levier de vitesse 75 302603| Assémblage pedale du frgin
29 137185) Barrolte, 1/8 X 1 pouce 78 50562 Resson pédalé d'embrayage
30 411058] Roue 77 | . 20864] BagleenE
31 24167} Tige de valve 78, | 802801 Pidce d'épalssaur
32 41108 Pnau 78 | 120238| Ecrou send, filetage 1/2 - 13
33 39628]| Clavetie cande 80 3p9235| Attache ds rocket
34 1801121 Vis hex, 5/16-18 x 2:3/4 pouce 81 306410| Vis, tate hex, 1/4-20
35 Boite - pont 82 | - 55024] Ratenus, patin du frain
36 35410 Ressort, retour de frain 83 302087 Réducteur da vitessa
37 642 Rondells plate, 3/4 de pouce 84 35287| Vis hex & rondelle incorparée,
38 36625] Bague en'E" No. 8-32 x 3/8 de pouce
38 40394] Enjoliveur de moyeu 85 57479 Espaceur
40 42815} Rondalle plate, 3/4 de pouce 86 312418} Manual d'utilisteur
41 35498 Vis hex & rondelle incorporée, 7 | 311044l Manuel de pidces ds rechange
8/16-18 x 3/4 deé pauce
42 122017] Vis hex, 516 - 18x 1 pouce
43 308770] Support stabifisateur
44 54788 Courroie trapézoidale
45 302745 Peulie
48 3021| Clé Woodrufl # 606 4
47 1499] Ecrou hex, & blacage central, filetage 3/8
- 16

{~} Pour les pidcas de rachange ot la garanbe, contactez ie réparateur agréé par lo fabricant du motewr (voir 'e manuel du moteur)

(") Pour les pidees de rachange et la garantie, contactez le réprratour agrod par Tecumseh/Pearlass,

Piéca tlo. 310848
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3560-090 q

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRICANT D'ORIGINE,
L'utilisation de pidces de rechange
d'una aulte marque peut entrainer
lannulation de votre garantie.

LES PIECES NE PORTANT BAS BE NUMERD
36 SONT INTERCHANGEABLES AVEC LE& mECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE

Prre Me 310028
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¢ TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3560-090. ..

T Tt o
B TRE 5 g
1 57218 Vis Plastite, 5/16-9 x 3/4 pouce 48 44500 ‘Guide de carter, arridre
2 500881 Capuchon et jauge d'essence 49 §7444]1 Atiache de fils
3 49050¢ Vis Plastite, 1/4-1C x 3/4 de pouce 50 57569! Collier defiis
4 | 307810 Capot .51 43964 Barre de support, guide de carter
& 55021 Bande noire élroite 52 30573 M; hex dutoserrants, 3/8-24 x 1 pouce
8 54885 Revétement anti-vibration 53 | 995348 ;g 'rgpme, 1/4-20 x 1/2 pouce
7 138538] Rondelle & dents internes 54 308114 i
8 53448| Goupille B5 | ‘4468383 aile plate, 3/8 pouce
9 | 1208383 Rondelle plate, 11732 do poucs 58 1 304245 ;Z’Qiu. donté
10 120394] Rondelle plate, 13/32 ds pouce 57 3401117 Boulon d'embace, sectour denid
11 8482| Boulon d'embase 587 84503 y ﬂoulemem ‘diraction
12 57159} Agrafe de fermeture, capot 59 44009} ; Pigron - .
13 8535 Support de la grils, droite 60 310742 Ens dq mnsale K
14 14981 Ecrou hex & blocage central, 81 440081 ... directlon
filelage 5/18 - 18 g2 5021 9u hex & blocage central,
15 14891 Ecrou hex, & blocage central, 4 ‘vﬂ;mage 174 -20 -
flistage /8 - 16 83 s hox A rondelle ingopcrée. No. 8-32 %
16 | 53402| Grile . @78 de pouce ™ F ,
17 8533| Suppon de Ia grille, gauche 64 Bague de malntien”
18 1 120233[ Vis hex, 3/8-16 x ! pouce 85 ! svlar Papiiion des gaz
19 1202287 Vie hex, 5/16-18 x 5/8 da pouce 66 ECIoU & grande colleretle,
20 507201 Boulon d'ambase, essieu pivol o > tage 6/16-18 . -
21 122201) Vis hex, 3/8-16 x 2-3/4 de pouce 67 307&09 ~Ens, de tablaau de bord
22 | 307186! Bracket, Deck Hangar 88 | 486378| Goupilld creuse, 1/4 x 2 pouce
23 | 302089] Protection du resson 69 | 120854 “Vis hex, 1/4-20 x 5/8 da pouce
24 56190 Bielle ) 76 | 807311 '.‘jsuppon Montant
25 1249251 Eerou hex autoblocant, filetage 2/8-24 7% 3012549, ,!lolant
26 21275 Joint rotule, tilatage 3/8, grand erget 78 ‘506o7 Poigrida, papilion des gaz
27 36625 Bague en'E” 73 1 307022]| ‘Décalgue, tableau de bord intérigur
28 | 454565] Goupille crause 74 | 274672{ : “Wig hax, 1/4-20 x 5/8 de pouce
28 484471 Bras de direction 7 .8261)] - Feran de chaleur, consale
30 50546! Roulemant & manchon 78 122007} ~Vig hex, 5/16-18 x %4 de poucs
1 564001 Ens, essiev avant 77 | 120838] Bondslla ds blocags fendus 5/16 pouss
32 56362| Armature, essieu avant 78 307345 Plague de sibpe
33 | 3026867| Essisu gauche 79 20507| Boulsn d'ambase
34 642| Rondelle plate, 3/4 de pouce &0 41482( Collier de cible
35 40394 Enjoliveur de moyeu 81 304314 Siage
36 39829 Roue 82 57547] Intarrupteur, sidge
a7 24167{ Tige de valve 83 180505 -Vis, 1/4-20 x 3/8 de pouce
38 398791 Roulement B4 £6220] Resson de sidge
8% | 301140] Roue avant 85 1341} "Clip, resson du sidge
40 120369} Ecrou hex, filetage 3/8-24 86 307158 Cauvercle, arridra de la console
41 120382] Rondslle de blocage fendus, 87 [ 122148 'Vis hex, 3/8-16 x 1-1/4 de pouce
3/8 ds pouce 88 55538 Tampon, acran de chaulsur, consols
42 302691 Barre d'accouplement a9 562731 Contre-dcrou & colleretie,
43 302668] Essieu droit filotage 5/18.18
44 2483{ Roendslle moulée 90 56030| Vis hex, 5/18-18 x 3/4 de pouce
45 274854| Contre-éorou hex, filatage 1/2-20 g1 §6834| Tampon de mousse, capol droit
48 400301 Vis hex a2 55832 Tampon de mousse, capot supérieur
47 1220171 Vis hex, 8/16 - 18 x 1 pouce 93 55833 Tampon de mousss. capo! gauche
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NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'utiisation de pisces de
rechange d'une autre marque peut entrainer
I'arnulation de volre garantia,

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMEﬁO SONT
INTERCHANGEABLES AVECG LEE PIECES
CORRESPOMDANTES DU COTE OPROBE.
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3560-090

- ROUGE/BLANG

LES PIECES NF PORTANT PAS DE NUMERG SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES BU COTE OPPOSE,

Cottthcwor thi sidpe

Conlatur tu chrat % )
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NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisatioh de pldces de rechiange dune aute
marque paut entrainer l'annulation dé votre garantis,

Velrie ne. 2
page b

28 &29

SCHEMA DE CABLAGE
Ce schéma ast congu pour &ite uliliss comme
schéma de céblage.

Nous vous recommendons de confier votre
maching & un réparateur qualitié paur touies’
réparations ou réglages sur le sitcult dloctrique de
volre maching, & moins que vous ne soyez
parfaitement quaiifié pour le fzira. 8! los tis 8loci-
4US ne sont pas montés corraciemant, tg sirouir
¢électrique du moteur peut &tre abims,

H B

EI: ':;:g: Description 2’,’3 ';{L,?; Description

1 39463 | Ammeter 186 41482 | Collier de cébie

2 300626 | Clé de contact ' 17 57588 | Ens. de fils

3 48140 | Contre-6orou, contactaur { 300220 | Disjencteur

4 138557 | Rondslle da blocage 1 985346 | Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 poute

5 300887 | Contacteur d'allumage et de phates 20 52570 | Varre de phare

6 | 302031 { Fusible, 15 amp & broches 21 302810 | Support de montage, contacteur

7 §7€43 | Ens, de s 22 187745 | Vis hex., 1/4-20 x 3/4 de pouce

8 309882 | Attache de caouichouc, maintion de la 23 52572 | Ampoule de phars

batterie 24 1502 | Ecrou hex & blocage central,

9 52571 | Encadrement de phare filstage 1/4 - 20 ‘
10 50668 | Vis, tate hex wa. no, 10-14 x 1/2 pouce 25 53716 | Solénoide
11 56188 | Fil conducteur, phare 25 138485 | Rondells indesserable, 5/16 de pouce
12 55511 | Fil de masse 27 120368 | Vis, téte hax, filetage, 5/16 - 24
13 271172 | Ecrou Keps, filatage 1/4-20 28 Engine Part
14 302257 | Batterie 29 54888 | Relanue de fils
15 120884 | Vis hex, 1/4-20 x 5/8 da pouce ‘

Pitce Mo 310044
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ACCESSOIRES | _

Contactez votre concessionnalre de vente pour obtenir los aeeessoires disponibies, S
vous est impossible de contacter le concesslonnaire de vente, écrivez & ‘adresse
indiquée sur la premiare page de ce manuel,

i :‘.‘}:]{:ﬁ 'T‘&:\\\

BALAYEUR DE PELOUSE

Covorers des rouss inusables st un pan.et solide, Leé panier
sstimpeméable, irétrécissable et imputrescible. Capacité 6
2us Le vidage et lg régiage de hauleur se fant depuls

2 tiu conducteur. Pour carters de 38 pouces a décharge latd
dechargs facile & mettrs of 4 anlever. Livrs

tainers d'harbe d'une capacitb de 6 bolsses.y

MASSES D'ALOURDISSEMENT OE ROUE

AVANT

Urie pare s masses de 20 b chaque. Poids intal 40 Ib,
LOMArend 12 poulsnnerie de montags.




